
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLTNICIPAL DE BARRA DOS COQT]EIROS

PORTARIA N'OO5/202.1
(l)e 02 de janeiro de 2023)

Autoriza a cessão dc sen'idor
público municipal para o Tribunal
de .Iustiça do Estado de Sergipe e

determina outras providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais resolve:

AT]TORIZAR,

Art.l" - A cessão do servidor. CARLOS HENRIQUE MARQUES. portador do CPF

n".933.500.075-20. lotado na Secretaria Municipal de Obras Públicas. para exercer suas

lunções no Fórum Des. Antônio Xavier Assis Júnior. durante o período de 02.01.2023 a

31.12.2023. com ônus para o órgão de origem.

Art,2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contriirio.

Gabinete do Prefeito. 02 de janeiro de 2023

Àh"k x,\§F-ko"ku;6

Av. Moises Gomes Pereira. I 6 Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP ,19.1 40-000
CNPJ: 13. 128.863/0001-90


